
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИ Е

14 сентября 2017 г. с. Ловозеро № 461-ПГ

О присвоении статуса специализированной организации по

вопросам похоронного дела и выполнению работ по содержанию мест

захоронения на территории муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района

На основании Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Устава Ловозерского района, Протокола №2 оценки

и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе по выбору

специализированной организации по вопросам похоронного дела и

выполнению работ по содержанию мест захоронения на территории

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского

района от 12.09.2017г. постановляю:

1. Присвоить ООО «Стик» статус специализированной организации по

вопросам похоронного дела и выполнению работ по содержанию мест

захоронения на территории муниципального образования сельское поселение

Ловозеро Ловозерского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете «Ловозерская правда» и разместить на официальном сайте

администрации Ловозерского района в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

зам. главы администрации Ловозерского района (Кузнецову Н.А.).

/ /
Глава Ловозерского района /' А.В.Шестак


